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Wizytówka projektu
	TYTUŁ PROJEKTU
	Bezpieczeństwo w miejscach publicznych na terenie Miasta Zielonka

	GŁÓWNY TEMAT

	Bezpieczeństwo w miejscach publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa

	CEL PROJEKTU (1 ZDANIE)
	Celem projektu było stworzenie w Mieście Zielonka stref bezpiecznych dla mieszkańców – miejsc, w których ze względu na różne aspekty będzie się można czuć komfortowo 
i bezpiecznie.

	KRÓTKI OPIS PROJEKTU (MAX. 50 SŁÓW)
	Założeniem projektu był zakup (wraz z usługą instalacji) defibrylatorów AED (automatycznych defibrylatorów zewnętrznych) oraz kamer szybkoobrotowych o wysokiej rozdzielczości.

Działania projektowe były dopełnieniem, zrealizowanych wcześniej, działań Miasta Zielonka (w zakresie kamer nastąpiła kontynuacja działań rozwijających miejski system monitoringu wizyjnego; w zakresie defibrylatorów AED kontynuowano działania zapoczątkowane inicjatywa obywatelską w ramach Budżetu Obywatelskiego).

	REALIZATOR I PARTNERZY PROJEKTU
	Realizator:

Miasto Zielonka/ Urząd Miasta Zielonka

W realizację projektu zaangażowano podmioty i instytucje odpowiedzialne (i współodpowiedzialne) za bezpieczeństwo 
i porządek publiczny w mieście, tj.:

- Ochotnicza Straż Pożarna w Zielonce (Partner),
- Komisariat Policji w Zielonce (Partner).
Dodatkowo w celu skutecznej aktywizacji społeczności lokalnej oraz wypracowania długofalowych mechanizmów współpracy – poza wyżej wymienionymi, w realizację projektu włączono (na zasadzie współpracy):

- zielonkowskie szkoły i przedszkola,

- wszystkie chętne instytucje/ podmioty zainteresowane uczestnictwem w działaniach projektowych, które na etapie realizacji projektu wyraziły chęć włączenia się w akcję społeczną (tj. w działania edukacyjno-informacyjno-promocyjne).

Koordynacja prac:

Inspektor ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Zielonka

	GRUPA DOCELOWA
	Społeczność zamieszkująca na terenie Miasta Zielonka oraz osoby przebywające na terenie miasta.
Adresaci bezpośredni:

- wszyscy mieszkańcy Zielonki czyli około 17 000 osób zamieszkałych na obszarze miasta (dzieci, młodzież szkolna, osoby dorosłe i starsze) oraz 
- wszystkie inne osoby czasowo przebywające w mieście 
(nauka, praca, gościnnie).

Adresaci pośredni:

- Inspektor ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta w Zielonce,
- policjanci z Komisariatu Policji w Zielonce oraz 
- samorządowe struktury administracyjne (Urząd Miasta Zielonka i jednostki podległe).

	NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA 
W RAMACH PROJEKTU, W TYM WARTE POWIELENIA W INNYCH PROJEKTACH (NP. KONKURS, SZKOLENIE, SPOT)
	1. Zakup, a następnie włączenie do infrastruktury sieciowej (światłowodowej) monitoringu wizyjnego miasta – 4 nowych kamer szybkoobrotowych PTZ o wysokiej rozdzielczości 
(z oprogramowaniem i licencjami). Kamery zainstalowane zostały w 4 lokalizacjach – w miejscach i strefach użyteczności publicznej, charakteryzujących się wysoką frekwencją mieszkańców Zielonki praktycznie każdego dnia. 

2. Zakup oraz montaż 3 nowych kapsuł defibrylatorów zewnętrznych AED (w zestawie z: baterią, jedną parą elektrod, zestawem ratowniczym oraz tabliczką instrukcyjną z możliwością stosowania zarówno u dorosłych jak i u dzieci).

3. Kontynuacja akcji społecznej wśród mieszkańców Zielonki, realizowanej poprzez kursy z obsługi defibrylatorów AED oraz poprzez szkolenia z udzielania pierwszej pomocy przed-medycznej.
Projekt pt. „Bezpieczeństwo w miejscach publicznych na terenie Miasta Zielonka” to przedsięwzięcie władz Miasta Zielonka, które jest kontynuacją podejmowanych w latach wcześniejszych
(i już częściowo zrealizowanych) działań ukierunkowanych na zwiększenie poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców miasta.


	INNOWACYJNE INICJATYWY 
W RAMACH PROJEKTU
	Innowacyjnym w projekcie jest połączenie  lokalizacji kamer 
i defibrylatorów AED. Wyraża to intencje władz Miasta Zielonka do tworzenia bezpiecznych stref w mieście, a wraz z nimi budowy lokalnego systemu bezpieczeństwa.
Naczelnym założeniem projektu było minimalizowanie sytuacji zagrożenia porządku publicznego, utraty mienia, aktów wandalizmu, itp. – ze szczególnym uwzględnieniem sytuacji zagrożenia życia. 
Celem było również zwiększenie świadomości mieszkańców 
i ugruntowania wśród nich poczucia bezpieczeństwa.


	ZREALIZOWANE INWESTYCJE
 
	Zakup, instalacja i uruchomienie 3 szt. defibrylatorów AED oraz zakup 4 nowych kamer szybkoobrotowych wraz 
z wybudowaniem 4 nowych punktów kamerowych z włączeniem do miejskiego systemu  monitoringu wizyjnego.


	LINKI DO STRON INTERNETOWYCH  ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM
	Film instruktażowy z obsługi AED udostępniany za pośrednictwem Serwisu Internetowego Miasta Zielonka (www.zielonka.pl) dostępny jest pod linkiem:
http://ur1.ca/pzxrw
Informacje nt. projektu dostępne są również na oficjalnym profilu Miasta Zielonka na facebooku:
https://www.facebook.com/AEDwZielonce/?ref=ts&fref=ts
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� np. ruch drogowy, przeciwdziałanie narkomanii, bezpieczeństwo seniorów,


� jeśli dotyczy.





